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bnok 6baTapen ona NCTOYHUKA

OnucaHune

becnepebonHoro nutaHma SNR
ELEMENT II, 72B (DC) (18Au4)

SNR-UPS-BCRT-572

BHelwHnn 610k 6aTapeln C BO3MOXXHOCTbIO BEPTUKAIbHOIMO 1 CTOEYHOr0 pa3MelleHmns obecneymBaeT AOMOJHUTENIbBHOE
BpeMs aBToHOMHoWM paboTbl ans NBIM SNR-UPS-ONRT-3000-S72. bnok 6aTape He COBMECTUM C NMpeablayLen JTMHENKON

ELEMENT n He coBMmecTuM ¢ mogenbto SNR-UPS-ONRM-3000-S72.

[MpocToTa yCTaHOBKM MNO3BOJISET NIErKO MOHTUpPOBaTh 6710k 6aTapen B CTONKY, BbiCOTa BCero 2U, TakXKe BO3MO>KHO
MOHTUPOBaTb BEPTUKAJSIEHO C UCMOJIb30BaHNE AOMOSIHUTENLHOMO KOMMJIEKTa OMNOP WX yCTaHaBAMBaTbL APYr Ha Apyra.

OnHoBpeMeHHO K VB Mo>XHO MogK4YnUTb 00 YeTbipex 6710koB baTapen.

Obwne

Twun UBMN

®asa, BXop,

®a3sa, BbIX0A,
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)
YacTtoTa Ha Bxoge (')
BxonHoe coeauHeHne
Hanps»xeHne AKB (B)

Buna AKB

Konnyectso AKB (iT)
Bpems obecrnevyeHuns pesepBHbIM NuTaHnem npu 50% Harpyske
Tok 3apsga AKB (A)
EmkocTb AKB (A4)
Pazmepbl NBM BxLUXI (MM)
Bec WBTT, kr

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

On-line

1

1

176-264 (AC)

46 - 54 Ty nnm 56 - 64 'y, (aBTOONpPEpeneHune)
IEC320 C13

72
CBUHLOBO-KNC/IOTHbIE
12

+ 24 MuH

1

9

86,5x440x720

44,1

ot 0 oo 40
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OTHOCUTEeNbHasA BAAaXKHOCTb, %
dopmM-hakTop

Co BCcTpoeHHbIMK AKB
MakKcrManbHOE KOMYeCTBO INHeeK

CyMMapHasa eMKoCTb (A4)
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