



Блок батарей для источника бесперебойного питания SNR ELEMENT II, 72В (DC) (18Ач)

SNR-UPS-BCRT-S72

Описание

Внешний блок батарей с возможностью вертикального и стоечного размещения обеспечивает дополнительное время автономной работы для ИБП SNR-UPS-ONRT-3000-S72. Блок батарей не совместим с предыдущей линейкой ELEMENT и не совместим с моделью SNR-UPS-ONRM-3000-S72.

Простота установки позволяет легко монтировать блок батарей в стойку, высота всего 2U, также возможно монтировать вертикально с использование дополнительного комплекта опор или устанавливать друг на друга. Одновременно к ИБП можно подключить до четырех блоков батарей.

Общие

Тип ИБП	On-line
Форм-фактор	Rack Tower
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1

Входные характеристики

Входное соединение	IEC320 C13
Напряжение на входе (В)	176-264 (AC)
Частота на входе (Гц)	46 - 54 Гц или 56 - 64 Гц (автоопределение)

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	9
Количество АКБ (шт)	12
Напряжение АКБ (В)	72

Суммарная емкость (Ач)	18
Ток заряда АКБ (А)	1
Максимальное количество линеек	4
Время обеспечения резервным питанием при 50% нагрузке	+ 24 мин

Условия эксплуатации

Температура эксплуатации, °C	от 0 до 40
------------------------------	------------

Физические характеристики

Размеры ИБП ВxШxГ (мм)	86,5x440x720
Вес ИБП, кг	44,1